
●株主様工場見学会について
　昨年12月上旬にご案内した株主様工場見学会には、3,952名の株主
様からのご応募をいただきありがとうございました。募集人数を超えた
ため、ご案内のとおり、抽選とさせていただきました。ご理解を賜わり
たく存じます。
　なお、2月上旬に、当選者の方にはご案内状を、抽選に漏れた方にはそ
の旨のご通知を発送いたしました。

　当社株式のうち、単元未満株式（1,000株未満の株式）については、
買取請求・買増請求をすることができます。
○買取請求
　単元未満株式を、当社に対し買い取るよう請求することができます。
○買増請求
　 ご所有の単元未満株式と合わせて1,000株にするのに必要な株式を、
当社から買い取るよう請求することができます。
　いずれの場合も、その株式をお預けの証券会社等（お預けでない場合
は、特別口座管理機関である三菱UFJ信託銀行）にお問合せくださいま
すよう、お願い申しあげます。

●単元未満株式の買取・買増請求について

●ホームページのご案内
　当社ホームページでは、事業の内容のご紹介のほか、最新の情報を随
時掲載しておりますので、ご覧ください。
　アドレス　http://www.kobelco.co.jp

　ご所有株式が、「特別口座」で管理されています。
　「特別口座」とは、証券会社にお預けされていない株式を管理するため
に、当社が特別に開設した口座です。特別口座では単元株式の売買がで
きないなど、制約があります。証券会社の口座へ移管することをお奨め
いたします。
　まだ特別口座にお預けのままの株式があるかもしれませんので、今一
度お預け先をご確認ください。

＜特別口座に関するお問い合わせ先＞
〒541-8502　大阪市中央区伏見町三丁目6番3号
三菱UFJ信託銀行株式会社　大阪証券代行部
℡0120-094-777（通話料無料　土日祝日を除く9：00～17：00受付）

●証券会社にお預けされていない株式について


